48530-69516 1.00 PIEZAS Amortiguador Trasero Prado -Jtebx3fj60 2 108.00 0.00 108.00

17801-0L040 1.00 PIEZAS Air Filter 41.40 0.00 41.40

SUBTOTAL Bs 264.60

DESCUENTO Bs 0.00

TOTAL Bs 264.60

MONTO GIFT CARD Bs 0.00

MONTO A PAGAR Bs 264.60

IMPORTE BASE
CREDITO FISCAL Bs

264.60

Son :    DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO 60/100 BOLIVIANOS

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAÍS, EL USO ILÍCITO DE ESTA SERA SANCIONADO PENALMENTE DE
ACUERDO A LEY.

Ley N° 453: Los servicios deben suministrarse en condiciones de inocuidad, calidad y seguridad.

“Este documento es la Representación Gráfica de un Documento Fiscal Digital emitido en una modalidad de facturación en línea”